MUNICÍPIO DE JACI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RESURSOS do Concurso Público – Edital nº 01/2023, conforme
segue:

NOME INSC EMPREGOS PÚBLICOS SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA MARIA DE SOUSA ROSSINI 2407 AUXILIAR DE COZINHA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ALAN REIS CORREA DOS SANTOS 2222
ASSIST. DE ATIVIDADE

ESPORTIVA
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 2343 PROFESSOR DE ARTE INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

CRISTINA ANGÉLICA DOS SANTOS
CARVALHO

2240 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I DEFERIDO

DANIELE CRISTINA ROSA 2004
AUX. CONS. ODONTOLÓGICO

(ACO)
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

DIANE FONTOURA DA SILVA 2038 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ELAINE PERPETUA DOS SANTOS 2063 MERENDEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ELAINE PERPETUA DOS SANTOS 2196
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ERICA VANESSA BATISTA DOS

SANTOS
2042 NUTRICIONISTA DA SAÚDE INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

JAQUELINE RIBEIRO ARAUJO 2210 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

JEFFERSON ALESSANDRO DE
OLIVEIRA

2429 GUARDA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 2313
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FISICA
DEFERIDO

MARIANA APARECIDA TALHAIRE 2261 SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MARIELE FERNANDA DA CUNHA
MELLO

2092 AUXILIAR DE RECEPÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MARLON RODRIGUES DE CASTRO 2414 GUARDA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MARLON RODRIGUES DE CASTRO 2415
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MARLUCI BARBOSA SOARES
MARINHO DO NASCIMENTO

2111
AG. COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(ACS)
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MAYARA THAIS DA SILVA 2130 COSTUREIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

NILZA SOUSA SILVA 2225 MERENDEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

RAILMA ALVES RIBEIRO 2223
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

RENAN NÓBREGA PAULINO DE
OLIVEIRA

2105 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

RENATO ZANELATO VISCARDI 2402 MOTORISTA INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

MUNICÍPIO DE JACI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGOS PÚBLICOS SITUAÇÃO MOTIVO

RENATO ZANELATO VISCARDI 2404 OPERADOR DE MÁQUINAS INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

RENATO ZANELATO VISCARDI 2406 ESCRITURÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

ROBERTO COSTA 2319 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

SIBELI FERNANDA DE SIQUEIRA 2435 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

SUZANE CORREA DA SILVA
SALVADOR

2274 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

TAIS DIANA DOS SANTOS GAZOLA 2437 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

TAMIRIS FERNANDA VIEIRA DO
NASCIMENTO

2221 PROF. DE ED. BÁSICA - PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

THACIANE LEITE SIQUEIRA 2321 AUXILIAR DE RECEPÇÃO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 2395 CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 2396 AG. DE SERV. ESCOLARES DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 01/2023 do Município de Jaci,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jaci, 15 de janeiro de 2024.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JACI/SP
____________________________________________